
 

Vierumäen Sporttipassi sisältää seuraavat lajit 

Uimahallin käyttö uimahallin aukioloaikoina 

Uimahallilippu ilman Sporttipassia 8€/hlö. 
Sporttipassilla sinulla on mahdollisuus mennä uimahalliin polskimaan uimahallin aukioloaikoina. 

Greeni Kuntostudio ja Urheiluhallin kuntosali 

Maksu ilman Sporttipassia 8€/hlö. 

Urheiluhallin juoksurata ja yleisurheilutila 

Hallimaksu ilman Sporttipassia 8€/hlö. 
Sporttipassi oikeuttaa käyttämään urheiluhallin alatasanteella sijaitsevaa kuntosalia ja 200 metrin juoksurataa aina silloin, 
kun tiloissa ei ole ryhmävarauksia. 

Sauvakävely 

Sauvavuokra erikseen 2€/kerta. 
Sporttipassia näyttämällä saat urheiluhallilta kuittausta vastaan oikean pituiset sauvat lainaksi. Lenkin jälkeen sauvat 

palautetaan urheiluhallille. Sauvakävely onnistuu myös talvisin auratuilla reiteillämme. 

Luontopolku 

Luontopolkukartta ilman Sporttipassia 2€. 
Luontopolkua varten saat urheiluhallilta luontopolkukartan sekä vastaukset luontopolun varressa esitettyihin kysymyksiin. 
Monipuoliset luontoaiheiset kysymykset noudattelevat teemaa ”oletko fiksumpi kuin koululainen”. 

Suunnistus 

Suunnistuskartta erikseen ostettuna 2€/A4-koko, 4€/A3-koko. 
Lomasi aikana voit suunnistaa tavoitteellisesti Vierumäen luonnon kauniissa maastossa. Sporttipassia näyttämällä saat 
urheiluhallilta omaksesi kiintorastipisteet sisältävän väritulostekartan. Kiintorastiverkosto on maastossa läpi vuoden. 
Talvella, riittävän paksun lumikerroksen peittäessä maan, lisätään karttavalikoimaan myös hiihtosuunnistuskartta. 
Hiihtosuunnistus edellyttää omia hiihtovälineitä. Kartan saat urheiluhallilta. 

Frisbeegolfrata 

Frisbeevuokra ilman Sporttipassia 2€/kerta. 
Opiston ydinalueella on seitsemän väylän frisbeegolfrata. Urheiluhallilta saat kuittausta vastaan lainaksi frisbeen, 

tuloskortin ja kartan, johon reitti on piirretty. Kierroksen jälkeen frisbee palautetaan urheiluhallille, mutta kartan sekä 
tuloskortin voit halutessasi pitää. Talvisin rata ei ole käytössä. 

Sporttipassiin hintaan sisältyy välinevuokra. Passia vastaan saat lainata tarvitsemasi välineet Urheiluhallin infopisteestä. 

Hintaan sisältyvät muun muassa seuraavat välineet: pallot, pingis-, tennis- ja sählymailat, frisbeet yms. Sulkapallomailat 
lainataan sporttipassilla vain kenttävarauksen yhteydessä. Ilman sporttipassia välinevuokra alk. 2€/väline. Sporttipassiin 
ei sisälly kenttävuokraa. Kenttävuokrasta peritään hinnaston mukainen maksu. 

Sporttipassi on myynnissä vastaanotossa, urheiluhallilla ja Tahkon kahvilassa.  

 

 
Hinnat: 
1 vrk              16 €    (voimassa 24 h aloitusajasta) 
2 vrk              24 €    (voimassa 48 h aloitusajasta) 
3 vrk              32 €    (voimassa 72 h aloitusajasta) 
Viikkopassi      54 €    (voimassa 7 päivää) 

Alle 15-vuotiaat lapset -50 % hinnoista. Passi on henkilökohtainen. 


